
 

Presencial 

TERÇA-FEIRA • 09 DE MAIO DE 2017 • ANO XI | N º 927  

 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Praça Deputado 
Henrique Brito, 344, 

Centro - Carinhanha - 
Bahia 

(77) 3485-3102 
Segunda a sexta-feira, 
das 08:00 às 11:30 e 
das 14:00 às 17:00 

horas. 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5ABC-81D6-CC47-ED74.



 2 
 

CARINHANHA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 09 DE MAIO DE 2017  

ANO XI | N º 927  

 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARINHANHA • BAHIA                                     ACESSE: WWW.CARINHANHA.BA.GOV.BR 

 

  

LICITAÇÕES 

AUDIÊNCIA PÚBLICA - CONVITE 

ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 01/2017 

HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 01/2017 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5ABC-81D6-CC47-ED74.



 3 
 

CARINHANHA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 09 DE MAIO DE 2017  

ANO XI | N º 927  

 

 

 

 

 

 

 

AUDIÊNCIA PÚBLICA - CONVITE 

 

 

 

 Geraldo Pereira Costa, Prefeito Municipal de Carinhanha, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, torna público para o conhecimento de interessados, que se realizará uma Audiência 

Pública, no dia 31 de maio de 2017, às 10:30 horas, no Auditório da Câmara Municipal, em cumprimento ao 

que dispõe o Art. 9º,  § 4º, Lei Complementar nº 101/00 de 04 de maio de 2000, Lei de Responsabilidade 

Fiscal, para apresentação dos Relatórios das Metas Fiscais do 1º Quadrimestre do Exercício de 2017. 

 

 

 

Carinhanha (BA), 08 de maio de 2017. 

 

 

 

 

 

Geraldo Pereira Costa 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5ABC-81D6-CC47-ED74.



 4 
 

CARINHANHA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 09 DE MAIO DE 2017  

ANO XI | N º 927  

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5ABC-81D6-CC47-ED74.



 5 
 

CARINHANHA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 09 DE MAIO DE 2017  

ANO XI | N º 927  

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5ABC-81D6-CC47-ED74.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/5ABC-

81D6-CC47-ED74 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 5ABC-81D6-CC47-ED74

 

 
Hash do Documento

3D6F0F69D978D0A2C10E6E87D8307719C88524B61FA1698B1C06A7F5E85B651F
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 09/05/2017 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 09/05/2017 17:01 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital


